
   
  VTHD05 

KAUNAS 
Savanorių pr. 271, 
Tel.   (8~37) 337711 
Faks. (8~37) 311013 
Mob. 8~616 19777 
lemona@lemona.lt  

ŠIAULIAI 
Tilžės g. 36, 
Tel.   (8~41) 500360 
Faks. (8~41) 500361 
Mob. 8~616 19000 
siauliai@lemona.lt  

KLAIPĖDA 
Birutės g. 9, 
Tel.:   (8~46) 422400 
Faks.: (8~46) 422403 
Mob.:  8~616 19666 
klaipeda@lemona.lt 

VILNIUS  
Kauno g. 28, 
Tel.   (8~5) 2105400 
Faks. (8~5) 2105401 
Mob. 8~616 19999 
vilnius@lemona.lt 

VILNIUS 
J. Kubiliaus g. 23, 
Tel.   (8~5) 2747060 
Faks. (8~5) 2747061 
Mob. 8~616 19222 
zirmunai@lemona.lt 

Interneto adresas: www.lemona.lt 

 

1

Profesionalus elektrinis gręžimo ir graviravimo rinkinys VTHD05 

1. Griebtuvo laikiklis. 
2. Griebtuvas. 
3. Ašies užfiksavimo mygtukas. 
4. Angliukų dangtelis. 
5. Greičio nustatymo ratukas. 
6. Įjungimo/išjungimo jungiklis. 

 
Saugaus naudojimo nuostatai: 

• Laikyti laidą toliau nuo judančių įrankio dalių. 

• Įrankiui užstrigus, iškarto išjungti ir ištraukti kištuką iš maitinimo lizdo. 

• Nenaudoti griebtuvo su prikibusiais siūlais ar kitomis prikibusiomis medžiagomis. 

• Nenaudoti griebtuvo užfiksavimo mygtuko, kol įrankis veikia. 

• Naudoti tik griebtuvui tinkančius antgalius. 

• Įtvirtinti apdirbamą detalę spaustuve. 

• Nenaudoti įrankio arti greitai užsidegančių medžiagų arba drėgnose aplinkose. 

• Dirbant naudoti apsauginius akinius ir nevilkėti laisvų viršutinių drabužių ar papuošalų. 

• Prieš naudojant patikrinti įrankio ir maitinimo laido būklę. 

• Įrankį laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Techninės charakteristikos: 
Griebtuvo anga: 1 ~ 3.2mm. 
Maitinimas: 230V AC / 50 Hz. 
Galios suvartojimas 135W. 
Apsisukimų skaičius per minutę: 10000 ~ 32000. 
Antgalio keitimas: 
Atlaisvinti griebtuvą laikant ašies užfiksavimo mygtuką nuspaustą. Įdėti antgalį į griebtuvą ir užveržti. Nenaudoti ašies užfiksavimo mygtuko neištraukus 
maitinimo laido iš elektros lizdo. 
Lanksčios jungties prijungimas: 
Atlaisvinti griebtuvą laikant ašies užfiksavimo mygtuką nuspaustą, taip pat atsukti griebtuvo laikiklį. Prisukti lanksčios jungties galą prie įrankio, kad vidinė 
jungties ašis prisijungtų prie įrankio griebtuvo. Atsukus lanksčią jungtį nuo įrankio, nuspausti ašies užfiksavimo mygtuką ir užspausti vidinę jungties ašį 
griebtuvu. Vėl prisukti lanksčia jungtį. Antgalio uždėjimui, įkišti raktelio galą į ertmę prieš lanksčios jungties griebtuvą ir nuimti griebtuvo galą. Įdėti antgalį į 
griebtuvą ir užtvirtinti griebtuvo galą.  
Naudojimas: 
Įrankis įjungiamas/išjungiamas įrankio įjungimo/išjungimo jungikliu. Greitis nustatomas greičio nustatymo ratuku. Neapkrauti įrankio prie mažo greičio. 
Padėti įrankį tik griebtuvui visiškai nustojus suktis. Vengti dulkėtų darbo ir laikymo aplinkų saugoti nuo skysčių. Reguliariai valyti vėdinimo angas. 
Didelis greitis turėtų būti nustatomas: gręžimui, darbui su stiklu, metalais arba kietmedžiais. 
Mažas greitis turėtų būti nustatomas: poliravimui, kruopščiam darbui ir darbui su dauguma plastikų. 

 
Elektros ar elektronikos prietaisai pažymėti šiuo simboliu neturi būti išmetami su bendromis atliekomis. Atiduoti prietaisą specialioms 
įstaigoms arba išmesti tam skirtose vietose. 
 
 
 


